
 

 

2021 年４月吉日 

お客様各位 

 

 

Tychem®９０００/ Tychem®６０００FR(グレー色)終売のご案内 

 

拝啓  

 

平素はデュポン™タイベック®及びタイケム®製品に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、下記２製品につき、誠に勝手ながら販売を終了させていただく運びとなりました。 

これまでご愛顧たまわりましたことに感謝申し上げるとともに、皆様にご迷惑をおかけしますことを深

くお詫び申し上げます。 

 

米国 DuPont 社は、COVID-19 の高い需要に対応すべく日々最善をつくしておりますが、タイケム® ６

０００FR（グレー色）及びタイケム®９０００の生地の調達にも影響を受けております。その状況を鑑み

下記２製品につき終売の運びとさせていただくことをご連絡致します。 

 

敬具 

 

記 

 

 タイケム®６０００FR（グレー色） 

 タイケム®６０００FR オレンジ色は継続致します。 
 タイケム®９０００ 

 

上記製品に関する化学物質の透過データが必要な場合は、個別に回答致しますので、弊社営業にお問

い合わせください。 

また、現在ご発注いただいきました製品を供給すべく最善をつくしておりますが、勝手ながら受注量
が多い場合はお断りさせていただく可能性もございます。何卒ご了承のほどお願い致します。その場

合は、個別にご連絡をさせていただきます。 

お手数をおかけしますが、ご了承のほどよろしくお願い致します。 
以上 

デュポン™、デュポンオーバル・ロゴ、および TM、SM、又は®表示のあるすべての標章は、別段の記載がない限り、DuPont de Nemours, Inc.の関連会社の商標又は登録商標です。 


